Aprovado por

Na Sessão do dia

Cai.ítj.. hares
Vereador PSL

ESTADO DO AMAZONAS
CÂMARA MUNICIPAL DE PARINTINS

Gabinete do VEREADOR CABO LINHARES
PARTIDO PSL PODER LEGISLATIVO

PARINTINS-AM

INDICAÇÃO no 49/2020 	 Parintins-AM, 27 de julho de 2020.

Requeiro nos termos do artigo 69 do Regimento Interno desta Casa

Legislativa INDICAÇÃO ao Governo do Estado do Amazonas na pessoa do Sr. Wilson

Lima, no sentido de solicitar a Construção do Novo Prédio do 110  Batalhão da Policia Militar

de Parintins.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

Exposição de Motivos: (Justificativa)

Sabemos da importância do serviço que a Policia Militar desenvolve na

cidade de Parintins, mais os mesmos estão sem um Prédio para fazer seus atendimentos com

dignidade, continuam com salas improvisadas até mesmo para fazer reuniões quando

necessário e merecem o nosso respeito.

Diante de todo o exposto esperamos contar com a aprovação dos nobres

pares para nossa propositura.

S. S. da Câmara Municipal de Parintins, em 27 de julho de 2020.

eceDIOO enil -

Tde
1

ASSE : .R DAME*SA DIRETORA
P' TA - 	03712011.CMP

ASSESSOR DA MESA DIRETORA
POR- 	 .

Rua Umiri, 781 - Conj. Macurany - CEP: 69.151-420 - Fone/Fax: (092) 3533-1711/3533-3846 - CNPJ 04.442/0001-36
Portal: www.camaraarintins.am.qov.br